
 

 

 

令和 6 年 8 月 1 日 

会 員 各 位 

(一社)山口県労働基準協会岩国支部 

第 75 回「全国労働衛生週間」図書・用品の販売のご案内について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、当協会の業務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま
す。 

さて、今年も「全国労働衛生週間」準備期間が近づいてまいりました。それに伴い、週
間用の図書・用品の販売を開始させていただきますので、ご活用下さいますようお願い申
し上げます。 

敬具 

記 

1.申込用紙 別添申込書をご利用ください（FAX 受付可:0827-21-4402） 
2.申込〆切 8 月 13 日（火）16:００迄（厳守願います） 
 

★上記日付で〆切、中災防に発注を致します。締切日厳守でお願い
致します。お渡しは 8 月末頃になります。 
 
 
<お願い>発注・仕分け作業の都合により、締切日を過ぎて
の事務局へのご注文は受付致しかねます。ご協力お願い致し
ます。 
 
3.用品代金 代金引換又はお振込み 
 
4.受取方法 入荷次第 FAX させていただきます。 

ご足労お掛けしますが受取りにお越しください。 
 

以上 

注文締切日⇒８/13（火）です! 
急がせてしまい申し訳ございません(*_ _) 


